
Zarządzenie nr 86/2025 
Wójta Gminy Radecznica  

z dnia 3 lipca 2025r.  

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Radecznica na 2025 rok na zadanie: „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, 

edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii, uzależnieniom 
behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży: wspieranie alternatywnych form spędzania 

wolnego czasu i promocja zdrowego stylu życia 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1491 z późn. zm.) po zapoznaniu się z 

wynikami  prac Komisji konkursowej powołanej do opiniowania złożonych ofert na realizację  zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność publiczną na 

rzecz mieszkańców Gminy Radecznica zarządza się, co następuje: 
§ 1 

Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem  
nr 71/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 30 maja 2025r.  na realizację zadania: „Prowadzenie 
profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, narkomanii, uzależnieniom behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży: 
wspieranie alternatywnych form spędzania wolnego czasu i promocja zdrowego stylu życia, wraz 
z udzieleniem dotacji: 

1) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gorajca Zagroble „Wzgórza Roztocza”, 
Gorajec Zagroble 13A, 22-463 Radecznica 
Nazwa zadania: „XXI Zlot Zaprzęgów Konnych” 
kwota dotacji: 10 000,00 zł. (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) 

2) Koło Gospodyń Wiejskich Czarnystok 
Czarnystok 129B, 22-463 Radecznica 
Nazwa zadania: „Baśniowe kino letnie” 
kwota dotacji: 6 000,00 zł. (słownie złotych: sześć tysięcy 00/100) 

3) Koło Gospodyń Wiejskich „Malinowa Dolina” 
Gorajec – Zastawie 91A, 22-463 Radecznica 
Nazwa zadania: „Piknik rodzinny” 
kwota dotacji: 5 500,00 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy pięćset  00/100) 

4) Stowarzyszenie „Przyjazna Wieś” 
Zakłodzie 27, 22-463 Radecznica 
Nazwa zadania: „Na sportowo i wesoło IV” 
kwota dotacji: 8 500,00 zł. (słownie złotych: osiem tysięcy pięćset 00/100). 

§ 2 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,  stronie internetowej Urzędu 
Gminy Radecznica i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radecznica. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 

Wójt Gminy Radecznica 

 /-/ Edward Polak 

 


